
お取引様各位                                               2020 年 4 月 8 日 

FKK 株式会社 

                                                      

【新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応に関して】 

■ 営業所勤務体制に関するご案内                                                                           

 

拝啓  貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの拡大により発令されます｢緊急事態宣言｣に伴い、弊社勤務体制を下記内容に変更

させて頂きます。お客様に於きまして極力ご不便、ご迷惑をお掛けする事の無い様フォロー体制を構築して

参りますが、従業員の健康維持及び、感染症拡大防止への取り組みの一環として何卒ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

□対象拠点 東京営業所 / 大阪営業所 / 福岡営業所 

 

□実施日 2020 年 4 月 8 日より 

  ※終了期間に関しては緊急事態宣言の終了期間を目途 

 

□勤務体制 テレワークによる在宅勤務及び交代勤務 

 お取引様からのＦＡＸにつきましては、万全を期すため、当社本社工場へも自動転送致

しますが、出来る限り、担当者へ直接メールの配信及び携帯電話への直接のご連絡等

のご協力をお願い申し上げます。 

担当者と連絡がつかない場合、当社本社工場にて承ります。 

 

            FKK 株式会社 本社工場 TEL 075-322-5127 FAX  075-313-0119  

 

 

現時点ではその他地域営業所及び本社工場・昭和工場に関しては通常通り稼働をさせて頂いております。 

今後も継続して政府及び自治体からの情報を収集し、臨機応変に対応をしてまいります。 

その他拠点に於きましても勤務体制の変更が必要となった場合には、弊社 HP 内にてご案内を予定させて

頂きます。大変ご迷惑、ご不便をお掛けしますが、ご了承の程宜しくお願い致します。 

以上 

 

 

 

FKK 株式会社 LED 事業部                         http://www.fkk-corporation.com/ja/ 

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 

 

 


